@ 947 Perleberg » Baek » Berge » Sagast
D 947

@ 947 Montag - Freitag
Fahrtnummer 103 1 3 5 105 9 13 17 23 25 21 43 29 49 35
VeTReRehinweise S F S 24 S S F S FI35 F24 S
<] & & & O & & & & & & & & & &
Perleberg, Dobberziner Str. ab . X i . X i . . 13191325 . . . 1535
Perleberg, Dergenthiner Str. 13.26 | |
von Wittstock ab i . . 558
Perleberg RE6 an . . X 6.44 . . . . . . i . . i
von Wittenberge ab 506 . 606 . 80610.06 12.0613.06 13.06 13.06 14.06 15.06 15.06 15.06
Perleberg REG. an 5.16 6.16 8.16 10.16  12.1613.16 13.16 13.16 14.16 15.16 15.16 15.16
Perleberg, ZOB 3 ab 532 6.19 632 650 8321032 12.3213.28 13.30 13.32 14.32 15.32 15.32 15.40
Perleberg, Wittenberger Str. D 534 621 634 | 8341034 12.3413.30 13.32 13.34 14.34 15.34 15.34 15.42
Perleberg, Lindenstr. D 536 623 636 | . 8361036 12.3613.32 13.34 13.36 14.36 15.36 15.36 15.44
Perleberg, H.-Heine-Str. | | | 654 | | | | | | | | | |
Perleberg, Dobberziner Str. | | | 655 | | | | | | | | | |
Perleberg, Landkreis | | | 657 . | | | | | | | | | |
Perleberg, Liibzower Str. | | | 658 | | | | | | | | |
Perleberg, Reetzer Str. D 537 624 637 7.00 8371037 12.3713.3313.3513.37 14.37 15.37 15.37 15.45
Perleberg, Perlhof D 539 626 639 7.02 8391039 12.3913.3513.37 13.39 14.39 15.39 15.39 15.47
GroB Buchholz 543 630 6.43 7.06 8431043  12.4313.39 13.41 13.43 14.43 15.43 15.43 15.51
Gramzow (PR), Miihle 545 6.32 6.45 7.08 8.4510.45  12.4513.41 13.43 13.45 14.45 15.45 15.45 15.53
Gulow, Il 546 633 6.46 7.09 | 8.4610.46  12.4613.42 13.44 13.46 14.46 15.46 15.46 15.54
Gulow, Il 547 634 647 7.0 | 8471047  12.4713.43 13.45 13.47 14.47 15.47 15.47 15.55
Steinberg (PR), Dorf 548 635 6.48 7.1 | 8.4810.48  12.4813.44 13.46 13.48 14.48 15.48 15.48 15.56
Steinberg (PR), Ausbau 549 636 6.49 7.12 8.49 10.49  12.4913.45 13.47 13.49 14.49 15.49 15.49 15.57
von Putlitz, Alte Post ab . 614 . . . i . . . . i
von Putlitz, Schule ab . . . . . X . X . . . 143
Baek, Schule 932 an 6.38 14.46
Baek, Schule ab 551 6.38 651 7.14 8511051  12.5113.47 13.49 13.51 14.51 15.51 15.51 15.59
Baek, Ausbau | | 716 | | 1253 | 1351 | | | 15.5316.01
Wiisten-Vahrnow, Bahnhof | | | 7.8 | | 1255 | 1353 | | | 15.5516.03
Wiisten-Vahrnow, Dorf | | 719 | | 1256 | 1354 | | | 15.56 16.04
Giilitz, Il | | | 7.22 | | 1259 | 1357 | | | 15.59 16.07
Gillitz, Mitte | | | 724 | | 13.00 | 1359 | | | 16.01 16.09
Gilitz, | | | 726 | | 13.03 | 1401 | | | 16.0316.11
Schonholz (PR), Abzweig | | | 728 | | 13.05 | 14.03 | | | 16.0516.13
Burow, | | | 730 . | | 13.07 | 1405 | | | 16.0716.15
Burow, Il [ O I & S Y I R B
Pirow | | 736 | | 13.10 | 1408 | | | 16.1016.18
Bresch, Dorf | | | 739 . | | | | | | | | 1613 |
Mollnitz [ sas || [
Reetz (PR), Waldhof | | 7e2 || | [ I | 1616 |
Reetz (PR), Pflaumenweg | | | 743 | | | | | | | | | 1617 |
Reetz (PR), Dorf | | | 851 | | | | | | | |
Reetz (PR), Dorf 5.56 6.43 6.56 7.44 856 10.56 | 1352 | 13.5614.56 15.56 16.18 |
Reetz (PR), Pflaumenweg 5.57 6.44 657 7.45 8571057 | 1353 | 13.571457155716.19 |
Reetz (PR), Waldhof | 5.58 6.45 6.58 7.46 85810.58 | 1354 | 13.5814.5815.5816.20 |
Bresch, Dorf 6.01 6.48 7.01 7.49 9.0111.01 | 1357 | 14.0115.0116.0116.23 |
Pirow | 651 | | 9.0411.04 | | 14.0415.0416.04 | |
Berge (PR), Pirower Str. | 655 | | .~ 9.0811.08 13.14 | 14.1214.0815.08 16.08 | 16.22

Berge (PR), ZOB € 606 | 706 | 9.09 11.09  13.15 | 14.13 14.09 15.09 16.09 16.28 16.23




@ 947 Montag - Freitag

Fahrtnummer 103 1 3 5 105 9 13 17 23 25 21 43 29 49 35
Verkehrshinweise S F S S S F S FI35 R4 s
<] & & & & & & & & & & & & &

Berge (PR), ZOB 904 ab S . 1409  16.09
nach Pritzwalk, Bahnhof 4 an . . X . . . . . . L1511 1701
nach Putlitz, Alte Post an i . i i . . . . . . . i .
Berge (PR), ZOB 948 b S 616 s 1322 _ _ 14.1115.0916.11
nach Karstddt (PR), Bahnhof —an S  6.43 . i . . .S 1343 . 14431530 16.43
Berge (PR), ZOB 948 e F 62 1402
nach Berge (PR), Schule an . . . . . . . . . . 1423
nach Karstddt (PR), Bahnhof _an F _ 6.43
Berge (PR), Anger ab @€ 6.07 656 7.07 7.53 9.10 11.10  13.1614.01 1414  15.10 16.10 16.29 16.24
Berge (PR), Schule an 6.08 6.57 7.08 7.54 9111111 13.1714.021415 15.11 16.11 16.30 16.25
@ 947 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 31 45 39 107 101 301 303 305 307 309

v

S
& & & ) (<] (2} ) <] (<} (<]

Verkehrshinweise

Perleberg, Dobberziner Str. ab
Perleberg, Dergenthiner Str.

von Wittstock ab

Perleberg RE6 an . . . . . . . . . .
von Wittenberge ab 1506 16.0617.06 18.06 19.06 9.06 11.06 13.06 1506 17.06
Perleberg RE®. an 15.16 16.1617.16 18.16  19.16 9.16  11.16 13.16 15.16 17.16
Perleberg, ZOB 3 ab 1541 16321732 1832 19.32 932 1132 1332 1532 1732
Perleberg, Wittenberger Str. 15.43  16.3417.34D 18.340 19.34D 934D 11.34D 13340 15.34D 17.34
Perleberg, Lindenstr. 15.45 16.3617.36D 18.36D 19.360 9.36D 11.36D 13.36D 15.36D 17.36

Perleberg, H.-Heine-Str. | | |
Perleberg, Dobberziner Str. | | |
Perleberg, Landkreis | | | | |
Perleberg, Liibzower Str. | | |

Perleberg, Reetzer Str. 15.46  16.3717.37D 18.370 19.370 9370 11.370 13370 15.37p 17.37
Perleberg, Perlhof 15.48  16.3917.39p 18.39p 19.39p 9.39p 11.39p 13.39D0 15.390 17.39
GroB Buchholz 15.52  16.4317.43  18.43 19.43 9.43 1143 1343 1543 1743
Gramzow (PR), Miihle 15.54  16.4517.45 18.45 19.45 9.45 11.45 1345 1545 1745
Gulow, Il 15.55 16.46 17.46 18.46  19.46 9.46 1146 1346 1546 17.46
Gulow, II 15.56  16.4717.47  18.47 19.47 9.47 11.47 1347 1547 1747
Steinberg (PR), Dorf 15.57 16.4817.48 18.48  19.48 9.48 11.48 13.48 1548 17.48
Steinberg (PR), Ausbau 1558  16.4917.49 18.49 19.49 949 11.49 1349 1549 17.49
von Putlitz, Alte Post ab X .

von Putlitz, Schule ab .S 16.17

Baek, Schule 932 an S 16.50

Baek, Schule ab  16.00 16.5117.51 1851 19.51 951 1151 1351 1551 17.51

Baek, Ausbau | |
Wiisten-Vahrnow, Bahnhof | |
Wiisten-Vahrnow, Dorf | |
Gilitz, Il | |
Gillitz, Mitte | |
Gilitz, | | |
Schonholz (PR), Abzweig | |
Burow, | | |
Burow, Il | |



@ 947 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 31 45 39 107 101 301 303 305 307 309
Verkehrshinweise S S
& & & (<} (<] (<] <) <] (<} <]

Pirow ab | [ I I I I I I I
Bresch, Dorf I [ I I I I I I I
Mollnitz I [ I I I I I I I
Reetz (PR), Waldhof | | | | | | | | | | |
Reetz (PR), Pflaumenweg | | | | | | | | | |
Reetz (PR), Dorf I (. I I I I I I I
Reetz (PR), Dorf 16.05 16.56 17.56 18.56  19.56 956 1156 13.56 15.56 17.56
Reetz (PR), Pflaumenweg 16.06  16.5717.57 1857 19.57 9.57 11.57 13,57 1557 17.57
Reetz (PR), Waldhof | 16.07 16.5817.58  18.58 19.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Bresch, Dorf 16.10  17.0118.01 19.01  20.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Pirow 16.13  17.0418.04 | | | | | | |
Berge (PR), Pirower Str. 16.17  17.0818.08 | | | | | | |
Berge (PR), ZOB 16.18  17.0918.09¢ 19.06€ 20.06€4 10.06€ 12.064 14.064 16.064 18.06
Berge (PR), ZOB 904 ab 16.18S 17.09
nach Pritzwalk, Bahnhof 4 an .S 1811
nach Putlitz, Alte Post an 16.53
Berge (PR), ZOB 948 ab
nach Karstddt (PR), Bahnhof  an . .
Berge (PR), ZOB 948 ab .S 1713
nach Berge (PR), Schule an .S 1724
nach Karstddt (PR), Bahnhof __an
Berge (PR), Anger ab B 17.1018.10€ 19.07¢ 20.07€ 10.07€¢ 12.07€ 14.07¢ 16.07€ 18.07
Berge (PR), Schule an . 17.1118.11 19.08 20.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
S nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
24 nur Dienstag, Donnerstag & Niederflurbus
F135 nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag J halt nur zum Einstieg

F24  nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag q halt nur zum Ausstieg



@ 947 Sagast » Berge » Baek » Perleberg

@ 947

Montag - Freitag

@ 947

Fahrtnummer 102 6 4 & 10 14 16 20 24 106 28 48 32 30 30
Verkehrshinweise F S S 24 S F 523 F 5145
<] & & & & & & & & o & & & &0 &
Berge (PR), Schule ab 4.52 552 558 6.49  7.40 949 1152 12.49 13.52 14.49 14.49
Berge (PR), Anger € 453 553 559 6.50  7.41 9.50 11.53 12.50 13.53 14.50 14.50
von Putlitz, Alte Post ab 5.39 . . .
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab . 6.32 8.49F 10.49
Berge (PR), ZOB 904 an 6.13 7.40 9.50F 11.50 . .
von Karstddt (PR), Bahnhof ab 7.16 9.16 11.16S 12.10 13.16
von Karstadt (PR), Schule ab . . . . . 1349
Berge (PR), ZOB 948 an 7.38 9.48  11.385 12.46 13.48 14.24
Berge (PR), ZOB ab € 454 554 6.01 6.13 651  7.42 951 11.54 12.51 13.42 13.54 14.42 14.51 14.51
Berge (PR), Anger | | | | | | | 1344 | 1444 | |
Berge (PR), Schule | | | | | | | | | 1345 | 1445 | |
Berge (PR), Anger | | | | | | | 1346 | 1446 | |
Berge (PR), Pirower Str. | | 602 | 652 743 952 | 12.52 | | | 14.5214.52
Pirow | | 606 | 656 7.47 9.56 | 12.56 | | | 1456 14.56
Bresch, Dorf 459 559 | 618 6.59 | 959 1159 1259 13.51 13.59 14.51 14.59 14.59
Reetz (PR), Waldhof | 502 6.02 | 621 7.02 | 1002 12,02 13.02 13.54 14.02 14.54 15.02 15.02
Reetz (PR), Pflaumenweg 503 603 | 622 7.03 | 1003 1203 13.03 13.55 14.03 14.55 15.03 15.03
Reetz (PR), Dorf 504 6.04 | 623 7.04 | 1004 1204 13.04 | 1404 | 15.0415.04
Reetz (PR), Dorf | | | | | | | 13.091356 | 1456 | |
Reetz (PR), Pflaumenweg | | | | | | | | | | 1357 | 1457 | |
Reetz (PR), Waldhof | | | | | | | | | 1358 | 1458 | |
Mollnitz [ O I [ I (AT N
Bresch, Dorf | | | | | | | | | 1401 | 1501 | |
Pirow | | | | | | | 1404 | 1504 | |
Burow, II | | 609 | | 7.50 | | | 14.07 | 1507 | |
Burow, | || 610 | | 751 | | | 1408 | 15.08 | |
Schonholz (PR), Abzweig | | 613 | | 7.54 | | | 1411 | 1511 | |
Gilitz, | || 615 | | 756 | | | 1413 | 1503 | |
Giilitz, Mitte | | 617 | | 7.58 | | | 1415 | 1515 | |
Gilitz, Il | | 619 | | 8.00 | | | 1417 | 1517 | |
Wiisten-Vahrnow, Dorf |1 622 | | 8.03 | | | 1420 | 1520 | |
Wiisten-Vahrnow, Bahnhof | | 623 | | 8.04 | | | 1421 | 1521 | |
Baek, Ausbau || 626 | | 8.07 | | | 1424 | 1524 | |
Baek, Schule 5.09 6.09 6.28 628 7.09  8.0910.09 12.09  13.09 14.26 14.09 15.26 15.09 15.09
Steinberg (PR), Ausbau 511 6.11 630 630 7.11 8111011 1211 13.11 14.28 14.11 15.28 15.11 15.11
Steinberg (PR), Dorf 512 612 631 631 7.12 8121012 1212 13.12 14.29 1412 15.29 15.12 15.12
Gulow, Il 513 6.13 632 632 7.3 8.1310.13 1213 13.13 14.30 14.13 15.30 15.13 15.13
Gramzow (PR), Miihle 5.15 6.15 6.34 634 7.15 8151015 1215 13.15 1432 14.15 15.32 15.15 15.15
GroB Buchholz 517 6.17 636 6.36 7.17 8171017 1217 13.17 14.3414.17 15.34 15.17 15.17
Perleberg, Perlhof ¢ 521 621 640 6.40 7.21 8211021 1221 13.21 14.38 14.21 15.38 15.21 15.21
Perleberg, Reetzer Str. € 523 623 642 6.42 723 8231023 1223 1323 14.40 14.23 15.40 15.23 15.23
Perleberg, Lindenstr. @ 524 624 643 6.43 724 8241024 1224 1324 14.41 14.24 15.41 15.24 15.24
Perleberg, Wittenberger Str. € 526 626 645 6.45 7.26 8261026 1226 13.26 14.43 14.26 15.43 15.26 15.26
Perleberg, Dergenthiner Str. | | 648 648 | | | | | | | | | |



@ 947

Montag - Freitag

Fahrtnummer 102 6 4 8 10 14 16 20 24 106 28 48 32 30 30
Verkehrshinweise F S S S F 523 F 5145
(<] & & & & & & & & [CRNNCRRNCRNCY < JCY
Perleberg, ZOB 3 ab 5.28 6.28 6.50 6.50 7.28 8.2810.28  12.28 13.28 14.45 14.28 15.45 15.28 15.28
Perleberg RE6 ab 5.44 6.44 7.44 8.4410.44 1244 13.44 14.44 15.44 15.44
nach Wittenberge an 5.55 6.55 7.55 85510.55 12.55 13.55 14.55 15.55 15.55
Perleberg, H.-Heine-Str. ab 6.54 6.54
Perleberg, Dobberziner Str. an 6.55 6.55
@ 947 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 34 36 104 302 304 306 308 310
Verkehrshinweise S
& & (<] <] (2} ) %] (<}
Berge (PR), Schule ab 1552 1649 17.52 852 10,52 1252 1452 16.52
Berge (PR), Anger 15.53  16.50€_17.53 ¢ 8.53¢_10.53¢ 12.53¢_14.53¢_16.53
von Putlitz, Alte Post ab
von Pritzwalk, Bahnhof 4 ab
Berge (PR), ZOB 904 an i
von Karstddt (PR), Bahnhof ab 15.16 .
von Karstadt (PR), Schule ab .S 16.05
Berge (PR), ZOB 948 an__15.38S 16.40
Berge (PR), ZOB ab 1554 16514 17.54 ¢ 8544 10.54¢ 12.54¢ 14.54¢ 16.54
Berge (PR), Anger | | | | | | | |
Berge (PR), Schule | | | | | | | |
Berge (PR), Anger | | | | | | | |
Berge (PR), Pirower Str. | 16.52 | | | | | |
Pirow | 16.56 | | | | | |
Bresch, Dorf 15.59  16.59 17.59 859 10.59 1259 1459 16.59
Reetz (PR), Waldhof | 16.02 17.02  18.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Reetz (PR), Pflaumenweg 16.03 17.03 18.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03
Reetz (PR), Dorf 16.04 17.04 18.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04
Reetz (PR), Dorf | | | | | | | |
Reetz (PR), Pflaumenweg | | | | | | | |
Reetz (PR), Waldhof | | | | | | | | |
Mollnitz I I I I I I I I
Bresch, Dorf | | | | | | | |
Pirow I I I I I I I I
Burow, Il I I I I I I I I
Burow, | I I I I I I I I
Schonholz (PR), Abzweig | | | | | | | |
Gilitz, | I I I I I I I I
Gilitz, Mitte | | | | | | | |
Gilitz, I I I I I I I I I
Wiisten-Vahrnow, Dorf | | | | | | | |
Wiisten-Vahrnow, Bahnhof | | | | | | | |
Baek, Ausbau | | | | | | | |
Baek, Schule 16.09 17.09 18.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09
Steinberg (PR), Ausbau 16.11 7.1 18.11 9.11 1M1 13.11 15.11 7.1
Steinberg (PR), Dorf 16.12  17.12  18.12 9.12 1112 1312 1512 1712
Gulow, II 16.13 1713 18.13 9.13 1113 1313 1513 17.13
Gramzow (PR), Miihle 16.15 17.15  18.15 9.15 1115 13.15 1515 17.15
GroB Buchholz 16.17 1717 1817 917 1.7 1317 1547 177



@ 947 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 34 36 104 302 304 306 308 310
Verkehrshinweise S
& & (<] (<] (2} <] <] (2}

Perleberg, Perlhof ab  16.21 17.21¢ 18.21 ¢« 9.21¢ 11.21€ 13.21¢ 15.21€ 17.21
Perleberg, Reetzer Str. 16.23 17.23€ 18.23 ¢ 9.23€ 11.23¢ 13.23€ 15.23¢ 17.23
Perleberg, Lindenstr. 16.24 17.24¢ 18.24 d  9.24¢ 11.24€ 13.244 15.24¢ 17.24
Perleberg, Wittenberger Str. 16.26  17.264 18.26 ¢ 9.264 11.264 13.264 15.264 17.26
Perleberg, Dergenthiner Str. | | | | | | | |
Perleberg, ZOB 3 16.28 17.28  18.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28
Perleberg RE6 ab 16.44 17.44  18.44 9.44 11.44 13.44  15.44 17.44
nach Wittenberge an__16.55 17.55 18.55 9.55 11.55 1355 1555 17.55
Perleberg, H.-Heine-Str. ab
Perleberg, Dobberziner Str. an . X . . . . . .
S nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
24 nur Dienstag, Donnerstag Niederflurbus

$23  nur an Schultagen Dienstag und Mittwoch
$145 nur an Schultagen Montag, Donnerstag, Freitag

Kleinbus
hélt nur zum Ausstieg

-ag-



